
Smlouva o dílo č. DIL/02/03/004438/2022

Smluvní strany

(dále jen „Objednatel“)

a

(dále jen „Zhotovitel“)

společné (dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

I

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ")

IČO
DIČ

European Union 
turopean Regional 
Devetopment Fund

Magistrát hlavního ntósto Prahv. Odbor evropských fondů
Rytířská 10. 11000 Praha 1

Mariánské nám. 2,1110 Praha
Jjfl| Karlem Andrlem, ředitelem odboru evropských fondů Magistrátu hlavního města 
Prahy
00064581
CZ00064581

FINERPOL
Interreg Europe

Hlavni město Praha 
se sídlem 
zastoupené

EnerSolutio s.r.o.
se sídlem Italská 2581/67, 120 00 Praha 2

jednatelem
IČO 06919839
DIČ CZ 06919839
bankovní spojeni Komerční banka, a s. 
číslo účtu 115-6978810217/0100
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložce 290567



SMLOUVU O DÍLO
(dále jen „smlouva“)

i.

Předmět smlouvy

2

• • • IH *

b) Základní podmínky pro emisi zelených dluhopisů hl. m. Prahou či jeho organizacemi

• Popis legislativy a z ni plynoucích podmínek pro emitováni municipálních zelených 
dluhopisů v prostředí HMP

• Návrh organizace emise zelených dluhopisů v souladu s evropskou a českou legislativou v 
podmínkách HMP (organizační struktura, určení vhodného správce, možnost zapojeni 
klimatického fondu dle bodu ad a) apod.)

• Parametry emise zelených dluhopisů (strukturováni emise, fundraising, úpis, use of 
proceeds apod.)

• Vyčíslení odhadovaných nákladů a přínosů zavedení emise zelených dluhopisů pro HMP, 
posouzeni nutnosti počáteční alokace

• Soupis nezbytných kroků pro zahájeni emise zelených dluhopisů v podmínkách HMP

c) Závěrečné doporučeni a shrnuti v podobě SWOT analýzy pro zřízeni městského 
klimatického fondu a zelených dluhopisů (popř. jejich kombinace)

European Union 
turopean Regional 
OeveTopment Fund

Magistrát hlavního ntósta Prahy. Odbor evropských fondů 
Rytířská 10.110 (X) Praha 1

FINERPOL
Interreg Europe

1. Předmětem smlouvy je .Posouzení základních možnosti využiti finančních nástrojů v podmínkách hl. m. 
Prahy na základě zkušenosti projektu FINERPOL“, financovaného z prostředků Evropského fondu pro 
regionální rozvoj prostřednictvím programu Interreg Europe, index: PGI01361 (dále jen „dilo“), a to 
formou návrhu základního nastavení finančních nástrojů v oblasti energetické efektivity či obnovitelných 
zdrojů energie a doplněním SWOT analýzy pro zavedení vybraných finančních nástrojů vhodných k 
implementaci v rámci strategického dokumentu Klimatického plánu hl. m. Prahy. Dílo se skládá ze tři 
částí:

a) Základní parametry zřízeni městského klimatického fondu

• Možnost zřízení klimatického fondu v podmínkách HMP a jeho organizaci dle platné 
legislativy (bude posouzeno, zda a za jakých podmínek HMP/jeho organizace může 
ustanovit a provozovat klimatický fond)

• Návrh schématu klimatického fondu - definováni procesu tvorby, schvalováni, verifikace, 
kontroly, metodiky alokace, motivace zapojených stran, výše počáteční alokace apod.

• Průzkum připravenosti komerčních subjektů podílet se na tvorbě alokace klimatického fondu



2. Předmět smlouvy odpovídá v plném rozsahu zadávací dokumentaci.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

3

• H»

V rámci zpracování díla Objednatel požaduje zpracováni ve struktuře definované v čl. I odst. 1, a dále 
představeni výsledků analýzy v rámci lokálního setkáni stakeholderů v záři 2022. Přesný termín bude 
stanoven po vzájemné domluvě.

Objednatel poskytne dle potřeb Zhotovitele relevantní dokumentaci a informace k mezinárodnímu 
projektu FINERPOL, spolufinancovanému z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci programu 
Interreg Europe.

Objednatel poskytne součinnost ve věci předáváni nezbytných podkladů pro Zhotovitele.

Objednatel požaduje, aby dílo bylo zpracováno v souladu pravidly publicity Interreg EUROPE 
definovaných v Manuálu programu, který je k dispozici na https://www.interregeurope.eu/

European Union 
turopean Regional 
Development Fund

Magistrát hlavního ntósta Prahy. Odbor evropských fondů
Rytířská 10.110 00 Praha 1

Zhotovitel zašle Objednateli finální verzi dila do 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

Zhotovitel do 40 kalendářních dnů od podpisu smlouvy představí Objednateli první návrh zpracováni 
konceptu zpracování požadovaných bodů dle článku I.

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli finální verzi dila ve lhůtách dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 
Po předloženi finální verze Objednatel vyhotoví případné připomínky a zašle je Zhotoviteli. Po 
obdrženi připomínek ze strany Objednatele je Zhotovitel do 5 kalendářních dnů řádné vypořádá. 
Objednatel je oprávněn tuto lhůtu prodloužit v případě, že tak uzná za vhodné. Proces připomínkováni 
se může po dohodě opakovat až do vyhotovení konsensuálního zněni dokumentu.

Předpokládané zahájení plnéni předmětu smlouvy je ihned po podpisu této smlouvy. Závazek z této 
smlouvy bude plněn v souladu s výše uvedeným časovým harmonogramem.

K předáváni výstupu Zhotovitele Objednateli bude docházet na pracovišti Objednatele na adrese 
Rytířská 406/10,110 00 Praha 1.

Akceptace výstupu ze strany Objednatele bude provedena do 5 pracovních dnů ode dne vypořádáni 
veškerých připomínek Objednatele k finální verzi dila dle II. odst. 3 této smlouvy. Bude-li dílo 
Objednatelem akceptováno, oznámí zástupce Objednatele elektronicky (emailem) tuto skutečnost 
zástupci (kontaktní osobě) Zhotovitele. Nevyjádrí-li se zástupce Objednatele k akceptaci dila, je dílo 
považováno za akceptované. Během této akceptační lhůty může být dílo postoupeno ke kontrole 
kvality dila také externímu posuzovateli, kterého určí Objednatel.

Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat převzetí dila ze strany Zhotovitele, neodevzdá-li 
Zhotovitel Objednateli finální verzi dila ve lhůtě dle čl. II odst. 1 této smlouvy, nevypořádá-li Objednatel 
veškeré připomínky Objednatele k finální verzi díla dle II. odst. 3 této Smlouvy, nebo vyslovi-li externí

II.
Doba a misto plněni

FINERPOL
Interreg Europe

https://www.interregeurope.eu/


8.

9.

10.

Objednatel stanovuje jako kontaktní osobu |^^^^^^^^^^^^^^^^:o)praha.eu.11.

1.

2.

3. Za činnosti dle čl. I této smlouvy náleží Zhotoviteli odměna dle čl. VI této smlouvy.

1.

2.

4

• »« H»

Dílo se považuje za předané a dokončené okamžikem, kdy je po akceptaci díla ze strany Objednatele 
dle čl. II. odst. 6 této smlouvy, smluvními stranami podepsán předávací protokol k dílu.

K převzetí díla, podepsání předávacího protokolu, k jednání ohledně předmětu smlouvy, Objednatel 
zmocňuje Ing. Evu Lepšovou a Mgr. Ing. Janu Olikovou, a v případě jejich nepřítomnosti jakéhokoliv 
zaměstnance Odboru evropských fondů Magistrátu hl. m. Prahy, který bude vdanou chvíli jednat se 
zástupcem Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen postupovat při zařizování záležitostí podle této smlouvy s odbornou péčí. 
Zhotovitel je povinen řídit se pro něj relevantními vnitřními předpisy Objednatele.

Zhotovitel je povinen vykonávat příslušné činnosti podle pokynů Objednatele a v souladu sjeho 
zájmy. Právní předpisy, kterými je Zhotovitel vázán při plněni předmětu smlouvy jsou především OZ, a 
další právní předpisy, které se vztahují k plnění předmětu smlouvy.

Objednatel je povinen Zhotoviteli poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci a součinnost, kterou bude 
Zhotovitel potřebovat k provedeni díla dle článku I. této smlouvy.

Jak Objednatel, tak Zhotovitel je oprávněn konkretizovat a upřesňovat vzájemné požadované zadáni 
na dílo, tak aby došlo k co možná nejefektivnéjšimu plněni předmětu smlouvy, v souladu s rozsahem 
a složitosti předmětu smlouvy.

posuzovatel závazné stanovisko, že finální verze díla nebyla zpracována v kvalitě požadované 
Objednatelem.

European Union 
turopean Regional 
Devetopment Fund

Magistrát hlavního ntósta Prahy. Odbor evropských fondů
Rytířská 10.110 (X) Praha 1

IV.
Povinnosti smluvních stran

V.
Povinnost mlčenlivosti

III.
Povinnosti Zhotovitele

FINERPOL
Interreg Europe



1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

5

• »« H»

Cenu lze změnit jen při změně zákonné sazby DPH o částku odpovídající takové změně.

Cena (odměna) za poskytované plnění uvedená v odstavci 1 tohoto článku smlouvy v sobě zahrnuje 
odměnu za veškeré služby, dodávky a činnosti dle této smlouvy, (o kterých Zhotovitel podle svých 
odborných znalosti měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu plněni smlouvy třeba, a též paušálně 
stanovenou náhradu režijních nákladů, které již nebudou zvlášť účtovány).

Odměna specifikovaná v odstavci 1. tohoto článku této smlouvy je maximální a nepřekročitelná.

Cena za odevzdané dílo, popřípadě jeho část, bude zaplacena Objednatelem na základě vystaveného 
daňového dokladu/faktury za odevzdané dílo (jeho část) a oboustranné podepsaného protokolu o 
převzetí celého díla. Podmínka pro vystaveni daňového dokladu/faktury je Objednatelem podepsaný 
protokol o akceptaci a převzetí celého díla, či dílčího plnění

Úhrada ceny za plnění bude Objednatelem prováděna pouze bezhotovostní platbou na bankovní účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Veškeré platby za poskytnuté služby budou prováděny na 
základě faktury, kterou Zhotovitel vystaví podle skutečného rozsahu plněni. Součásti každé faktury bude

Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s plněním předmětu smlouvy přijdou jeho pověřeni 
pracovnici do styku s osobnimi/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve zněni pozdějších předpisů a Obecného nařízení na ochranu osobních údajů, učiní veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož aby i 
jinak neporušil tento zákon.

Zhotovitel se zavazuje během plnění předmětu smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena 
možnost Zhotovitele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v 
zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem. Zhotovitel se zejména 
zavazuje, že získané informace neposkytne třetím osobám, neumožní třetím osobám tyto informace 
získat, ani je nevyužije pro svou potřebu. Současně se Zhotovitel zavazuje, že přijme taková opatřeni, 
která znemožní únik informací ke třetím osobám v souvislosti s jeho činnostmi v této smlouvě 
popsanými Či touto smlouvou předpokládanými. Bez ohledu na ustanovení předchozí věty Zhotovitel 
odpovídá za únik informací způsobený jeho zaměstnanci či osobami, jež jsou se Zhotovitelem 
v jakémkoliv smluvním či jiném vztahu.

European Union 
turopean Regional 
Deveíopment Fund

Magistrát hlavního ntósto Prahy. Odbor evropských fondů
Rytířská 10.11000 Praha 1

Za dílo náleží Zhotoviteli odměna ve výši 177.000,- Kč (slovy jedno sto sedmdesát sedm tisíc korun 
českých) bez DPH. výše DPH je 37.170,- Kč (slovy třicet sedm tisíc jedno sto sedmdesát korun 
českých), částka celkem 214.170,- Kč (slovy dvě stě čtrnáct tisíc jedno sto sedmdesát korun českých) 
včetně DPH.

VI.
Cena a platební podmínky

FINERPOL
Interreg Europe



6.

7.

8.

1.

2. Zhotovitel je povinen dílo předat Objednateli v tištěné a v elektronické podobě.

3.

1.

2.

6

podrobné vyúčtováni jednotlivých části díla (výstupů, které bude Zhotovitel Objednateli předkládat) a 
kopie akceptace díla (jeho části) Objednatelem.

Faktura vystavená na základě smlouvy musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura je splatná do třiceti 
(30) kalendářních dnů ode dne vystaveni za předpokladu, že bude obsahovat všechny náležitosti. 
V případě, že faktura nebude mit předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji v době 
splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodleni s uhrazením. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli.

Na faktuře bude uveden odkaz na projekt FINERPOL (index: PGI01361) financovaný z programu 
Interreg Europe“.

Pro úhradu sankci dle čl. Vlil této smlouvy a náhrady škody podle čl. Vlil. odst. 4 smlouvy přiměřené 
platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur za poskytnuté služby dle tohoto článku smlouvy.

Pokud Zhotovitel nepředá Objednateli jednotlivé části dila v terminech stanovených v článku II. této 
smlouvy, a nedohodnou-li se strany písemně na termínu pozdějším, zaplatí Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000.- Kč za každý započatý den prodleni.

Ke splnění závazku Zhotovitele dochází podepsáním předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami, a to postupem dle čl. II. odst. 8 této smlouvy.

Vlastnická práva kdilu přecházejí na Objednatele okamžikem převzetí (pokud se jedná o dílo ve 
smyslu autorského zákona, pak se touto smlouvou sjednává oprávněni Objednatele s dilem nakládat 
(nevýhradní licenční ujednáni) stim, že odměna za licenci je již zahrnuta odměně dle čl. VI. této 
smlouvy, a zveřejňovat jej bez předchozího souhlasu Zhotovitele (avšak za podmínek stanovených jak 
OZ, v platném zněni, tak i příslušnými předpisy na ochranu autorského práva).

Smluvní strany se dohodly, že pokud Objednatel neuhradí ve stanovené lhůté splatnosti faktury výše 
uvedenou cenu za poskytnuté služby dle faktury, kterou Zhotovitel vystaví podle skutečného rozsahu 
poskytnutého plnění a podle podmínek této smlouvy, je Objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok 
z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

European Union 
turopean Regional 
Deveíopment Fund

Magistrát hlavního ntósta Prahv. Odbor evropských fondů
Rytířská 10.110 (X) Praha 1

Vlil.
Porušeni smluvních povinnosti

VII.
Splněni závazku

FINERPOL
Interreg Europe



3.

4.

1.

2.

3.

4.

7

• MIH*

V případě prokazatelného porušeni povinnosti Zhotovitele k zachováni mlčenlivosti podle čl, V této 
smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát 
tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ.

Zaplacením smluvních pokut neni dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i 
v případě, že jde o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody 
zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypověděl i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta je čtrnáct (14) kalendářních dní a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena do pěti (5) dnů od jejího odesláni 
doporučenou poštovní zásilkou s dodejkou.

Smluvní strany jsou oprávněny od tělo smlouvy odstoupit za podmínek stanovených OZ. jinými 
právními předpisy, nebo v souladu s touto smlouvou. Plněni poskytnuté smluvními stranami do 
účinnosti odstoupení zůstává odstoupením nedotčeno.

Odstoupeni od léto smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne. kdy 
bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 
pěti (5) kalendářních dnů od jeho odeslání doporučenou poštovní zásilkou s dodejkou.

European Union 
turopean Regional 
Deveíopment Fund

Magistrát hlavního ntósta Prahy. Odbor evropských fondů
Rytířská 10.110 00 Praha 1

IX.
Odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy

FINERPOL
Interreg Europe

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě že:

a) Zhotovitel neodevzdá finální verzi dila ve lhůtě dle čl II. odst. 1 této smlouvy.

b) Zhotovitel plní závazek založený touto smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami, nebo 
v rozporu se závaznými pokyny Objednatele,

c) poruší-li Zhotovitel některou z povinností dle této smlouvy nebo dle platných předpisů, norem a 
rozhodnuti příslušných orgánů, zejména orgánů veřejné správy, které je povinen při plněni 
závazku založeného touto smlouvou dodržovat,

d) je-li vůči majetku Zhotovitele vedeno insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti 
o úpadku nebo insolvenčni návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele je zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávněni vyžadované právními předpisy pro prováděni činnosti, 
k niž se zavazuje touto smlouvou,

f) bude-li Zhotovitel pravomocně odsouzen za některé z trestných činů uvedených v § 7 zákona 
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů.



X.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8

• H*

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o stranách smlouvy, 
předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Dále v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znéni pozdějších předpisů, a dle platných 
relevantních vnitřních pravidel MHMP

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek. Smluvní strany vyslovují souhlas se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI").

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se ZSPI, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Smluvní strany smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti hl. m. Praha.

Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve 
znéni pozdějších předpisů.

Poskytovatel akceptuje, že tato smlouva bude v plném rozsahu zveřejněna ve smyslu § 219 na 
profilu zadavatele.

European Union 
turopean Regional 
Devetopment Fund

Magistrát hlavního ntósta Prahy. Odbor evropských fondů
Rytířská 10.110 (X) Praha 1

XI.
Závěrečná ustanoveni

FINERPOL
Interreg Europe

Ostatní ujednání

Zhotovitel prohlašuje, že je osobou oprávněnou a způsobilou k poskytováni předmětu této smlouvy 
včetně výstupů v souladu s obecné závaznými právními předpisy

Zhotovitel prohlašuje, že je v právním vztahu vůči Objednateli osobou odborné vykonávající činnost 
podle této smlouvy ve smyslu § 5 odst. 1 OZ a bude při plnění smlouvy postupovat s řádnou a 
odbornou péčí.

Objednatel je oprávněn udílet poskytovateli závazné pokyny související s prováděním činnosti dle 
smlouvy a poskytovatel je povinen se jimi řídit.



7.

8.

9.

c)

d)

10.

11.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.12.

13.

14. Tato smlouva bude podepsána elektronicky.

15.

XII.

9

• »« H*

Dodavatel čestné prohlašuje (vzor čestného prohlášeni ke společensky odpovědnému plněni veřejné 
zakázky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy), že zajisti řádné a včasné plněni finančních závazků svým 
poddodavatelúm, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutá k Plnění, a to do 30 kalendářních dnů.

Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do řádného a úplného předání díla, nejpozději však do 
tři (3) měsíců od podpisu smlouvy. Po řádném předání celého díla Objednateli a zaplaceni celé ceny 
díla smlouva zaniká, neboť je jeji účel naplněn.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
vzestupnou číselnou řadou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou jeji 
účastníci svými právními jednáními vázáni. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v Registru smluv.

European Union 
turopean Regional 
Deveíopment Fund

využíváním nizkoemisnich automobilů, má-li je k dispozici;
tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci Plnění na papír, 
který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použiti pro specifické účely nevyžaduje jiný 
druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnimu/úspornému tisku;
předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťováni, může-li je během 

Plněni způsobit;
předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním 
základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady.

Magistrát hlavního ntósta Prahv. Odbor evropských fondů
Rytířská 10.110 (X) Praha 1

a)
b)

FINERPOL
Interreg Europe

Dodavatel čestné prohlašuje (vzor čestného prohlášeni ke společensky odpovědnému plněni veřejné 
zakázky tvoři přílohu č. 2 Smlouvy), že zajistí sníženi negativního dopadu jeho činnosti při Plnění na 
životni prostředí, zejména pak:

Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Dodavatel čestně prohlašuje (vzor čestného prohlášeni ke společensky odpovědnému plněni veřejné 
zakázky tvoři přílohu č. 2 Smlouvy), že zajisti plnění veškerých povinností vyplývajících z právních 
předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na Plněni 
podílejí; plněni těchto povinností zajistí Dodavatel i u svých poddodavatelů.



Podpisy smluvních stran

1.

2.

V Praze dne V Praze dne 

10

• H*

Za Zhotovitele
jednatel

Za Objednatele
M Karel Andrle, ředitel odboru FON MHMP

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Příloha č. 2 - Čestně prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (předložen 
účastníkem v nabídce)

Zhotovitel i Objednatel shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že smlouva 
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelné. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Osoby podepisující smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním v rozsahu této 
smlouvy a jsou oprávněné tuto smlouvu podepsat.

European Union 
turopean Regional 
Devetopment Fund

Magistrát hlavního ntósta Prahy. Odbor evropských fondů 
Rytířská 10.110 (X) Praha 1

FINERPOL
Interreg Europe



Příloha č. 1

tel 1x2

» wsni i.i ••otoryj osov a»v * rWWir »/V*-wn o ««*ryr l*£tir

Udaye o dodavateli zapsané v seznamu k 16.06J022

1.4. Statutami orgán

Jméno a přímení statutárního orgánu nebo jeho členů

-■AŽr.Tal

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
.edenehc pode $ 226 a nasied zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakaze*

Způsob jednaní
Jednoto zastupuje společnost navenek ve všech záležitostech samostatné

Funkce ve statutárním orgánu 
pMM

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní f»r madtózev 
EnerSoMo sro.
12. Sídlo
Italská 2561/67
12000 Praha
Česká repubiáa
13. IČO
06919639

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavase prokázal Mrvstersřw pro místní rczvq že splňuje podmínku pode
• J74odst 1 písm a)

nebyl v zem svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvederry v 
přkce é 3 zákona nebo cbdobný trestný čn pode právního řádu země sída dodovateM,» 
zahlazeným odsouzením se nepňhlci. (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1 1-14 tohoto výpisu).

• $7*od« 1 pásm b)
nemá v české repu*ce nebo . zem. svého sida v ewdenc dam zachycen splatný daňový 
neóopiale*

• § 74 odtt 1 písm cl
nerra v Ceske reputace nebo v zem. svého sida spiaSiý nedopalek na pq-sinem nebo na penále 
na ^eřejr-* zdra^tni pqáténi

• § 74 odst 1 pesm d)
nemá v Česke reputace něco v zem svého sida splatný nedopalek na pqtstném nebo na penáte 
na sooárw zabeáiečeni a příspěvku na státní poMiku zaměstnanost.

• § 74 odst 1 písm e>
nenivbkv^daa nebyto pros němu vydáno rozhodnuti o í^adku nebyta vůči němu nařízena 
nucená správa pode ynér« právního předpisu nebo není v obdobné srtuac pode právního rádu 
země sidb dodavatele



Příloha č. 1

3. Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že špitaje podmmku podte:

§ 77 odst. 1 - profesní zpúsoiMkMt3.1.

Výprs z obchodního rejstřáu

3.2. § 77 odst. 2 pism. a) - oprávněni I podnikaní

Název dokladu Předmět podnkár, i Obory črtnosoVystav*

12112022

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápeu dodo>atete do seznamu nabyto právní moo dne 30 032022 
Poslední aktuaicace zápisu • seznamu byta provedena dne 30 03 2022.

.yi»a»hocatóy  
'ei.wome ■ ořtoracn i k 3 
řvnx*^urv :»cn>

Datum 16.062022
Evidenční čisto W220600E403

Datum 
piatnosů

Spravncet foroto výpeu se potvrzMe 
Česká repuceka - Mnefersho cro mřstoi rceo.

Datum 
vystavení

Bwská a vratxr*



Příloha č. 2

Zadavatel:

Hlavni město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01

IČO: 00064581

Veřejná zakazka malého rozsahu:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ke společensky odpovědnému plněni veřejné zakázky malého rozsahu

dle ustanoveni § 6 odst. 4 ZZVZ

Název EnerSoiutío s.r.o.

sídlo Italská 2581/67,120 00. Praha 2

IČO 06919839

„ Posouzen/ základních možností využití finančních nástrojů v podmínkách hl. m. Prahy no základě 
zkušeností projektu FINERPOL "

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanoveni § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

plněni veškerých povlnnosb vyplývajíc z právních předpisů České repuDliky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práo, a to vúč» 
všem osobám, ktere se na plnění veřejne zakazky malého rozsahu podílejí; plném těchto povinnosti 
zajisti dodavatel i u svých poddodavatelů;

sjednaní a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky malého rozsahu, a to v rozsahu výše smluvních 
pokut a délky záruční doby, uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-h výše 
smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku malého rozsahu;

Dodavatel čestně prohlašuje, že. bude-ll s nim uzavřena smlouva na veřejnou zakázku malého rozsahu, zajisti 
po celou dobu plnění veřejné zakazky malého rozsahu



Příloha č. 2

nakládaní s

V Praxe dne 17 6. 2022

implementaci nového nebo značné zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s 
předmětem veřejne zakázky malého rozsahu, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné.

řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavateiům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plněni poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu, a to vždy do 50 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za 
konkrétní plnění;

sníženi negativního dopadu jeho činností při plněni veřejné zakázky malého rozsahu na životni 
prostředí, zejména pak

• využíváním nízkoemisnich automobilů, má-li je k dispozici,
• tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejne 

zakazky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použiti pro 
specifické účely nevyžaduje jiný druh papiru, motivováním zaměstnanců dodavatele 
k efektivnímu/úspomému tisku,

• předcházením znečišťovaní ovzduší a snižováním úrovně znečišťováni, může-li je 
během plněni veřejné zakázky malého rozsahu způsobit,

• předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 
prosazováním základních principů ochrany životního prostřed! a zdraví lidi při 
nakládání s odpady.


